Zeitplan

für das Indoor Springturnier in Ankum vom 15.- 17. Dezember 2023

Turnierort P.S.I Auktionszentum Reitanlage des See-u. Sporthotel Ankum, Tütinger Str. 28, 49577 Ankum

Halle Freitag, 15. Dezember 2023

Zeit	Nr.	Prüfung / Abteilung	R	ichter	Abr.	Startf.
09.15	1	Clear-Round-Spring-LP Kl. E – 80cm	83	1+2	3	F
		Meldeschluß für alle Prüfungen ist jeweils am				
		Vorabend um 17.00 Uhr !!!				
		Nur über my.equi-score.com .				
		(Die Starterlisten sind ab ca. 18.00 Uhr im Internet abrufbar)				
12.00	2	Springpferdeprüfung Kl. A* 4-6j.	110	1+3	2	P
15.30	3	Springpferdeprüfung Kl. A** 4-6j.	81	2+3	1	В

Halle Samstag, 16. Dezember 2023

Zeit	Nr.	Prüfung / Abteilung	R	Richter		Startf.
		Meldeschluß für alle Prüfungen ist jeweils am				
		Vorabend um 17.00 Uhr !!!				
		Nur über my.equi-score.com .				
		(Die Starterlisten sind ab ca. 18.00 Uhr im Internet abrufbar)				
09.00	4	Springpferdeprüfung Kl. L 5-7j.	75	1+2	3	L
11.30	5	Springpferdeprüfung Kl. L 5-7j.	44	1+3	2	V
13.00	6	Stilspringprüfung Kl. A* geschlossen	60	2+3	1	H
15.00	7	Stilspringprüfung Kl. A** geschlossen	57	1+2	3	R

Halle Sonntag, 17. Dezember 2023

Zeit	Nr.	Prüfung / Abteilung	R	Richter		Startf.
		Meldeschluß für alle Prüfungen ist jeweils am				
		Vorabend um 17.00 Uhr !!!				
		Nur über my.equi-score.com .				
		(Die Starterlisten sind ab ca. 18.00 Uhr im Internet abrufbar)				
08.30	8	Springprüfung Kl. A**	52	1+3	2	D
10.30	9	Springprüfung Kl. L	90	2+3	1	N
13.30	10	Springprüfung Kl. M*	62	1+2	3	X
15.30	11	Spring-Reiter WB	9	1+3	2	J
16.00	12	Stilspring-WB – mit erlaubter Zeit	17	2+3	1	T

Sie können uns während der Veranstaltung telefonisch erreichen !!!

Tel.: 0171 / 77 82 800

Meldeschluss für alle Prüfungen ist jeweils am Vorabend um 17.00!!!

Richter: 1= Birgit Bögel (DM,*S,SS,BA,VL,BW) 2= Heiner Messing (DL,SS,BA,BW/PFS)

3= Hubert Uphus (DL,SS,BA,BW/PFS)

Parcourschef: Werner Tapken

Turnierleitung: Falk Schlömer, Heiner Haunhorst

Navigationsadresse: Tütinger Str. 28, 49577 Ankum



Sie haben die Möglichkeit für diese Veranstaltung online Ihre Startbereitschaft zu erklären unter www.my.equi-score.com